
TOMSK томский
POLYTECHNIC Ш Ш  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
£0.04._£б>£0 № -///. -<5 /а р-

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 03.04.2020 №  95-1/об «О режиме работы в период 04-30 апреля»

В связи с производственной необходимостью, для обеспечения функционирования ТПУ в 
период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Дополнить приказ от 03.04.2020 № 95-1/об Приложением 26 в следующем виде. Допустить 
сотрудников, указанных в Приложении 26, к выполнению своих должностных обязанностей на 
рабочих местах.

Приложение 26 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об
№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов в 
день

Корпус

1 Губарев Федор 
Александрович

доцент ИШХБМТ
20.04.2020

30.04.2020
6

16в, 2, главный 
корпус

2
Рауль Давид 

Родригес 
Контрарес

профессор ИШХБМТ
20.04.2020

30.04.2020
6

Научный парк, 2, 
главный корпус

3 Парий Игорь
Инженер - 

исследователь
НИЦФМКМ

20.04.2020

30.04.2020
4

3, 2, научный 
парк, главный 

корпус

4
Чернозем

Роман
Викторович

Инженер-
исследователь

НИЦФМКМ
20.04.2020

30.04.2020
4

3, 2, научный 
парк, главный 

корпус

5
Новоселов
Константин

Леонидович
доцент ОГИШПР

20.04,-
30.04.2020

2 1 корпус

6
Суды ко 

Александр 
Федорович

инженер ОГИШПР
20.04.-

30.04.2020
4 20 корпус

7 Ильенок Сергей 
Сергеевич

ассистент ОГИШПР
20.04.-

30.04.2020
8 20 корпус

8
Соктоев Булат 
Ринчинович

доцент ОГИШПР
20.04.-

30.04.2020
4 1 корпус

9
Тимкин

Тимофей
Васильевич

доцент ОГИШПР
20.04.-

30.04.2020
4 1 корпус



10 Павлова Инна 
Владимировна

эксперт 0 0  ИШПР
20.04.-

30.04.2020
4

20 корпус, 
Главный корпус

11
Вединская

Ольга
Викторовна

Зав. лабораторией ОНД ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
3 20 корпус

12 Епихин Антон 
Владимирович

старший
преподаватель.

ОНД ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
3 6 корпус

13
Глотова

Валентина
Николаевна

доцент ОНД ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
3 6 корпус

14
Беляев

Дмитрий
Владимирович

старший
преподаватель

ОНД ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
4 3 корпус

15
Алиев Рамиз 
Курбанович

заведующий
лабораторией

ОНД ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
5 3 корпус

16
Гавриков
Алексей

Алексеевич
электроник ОХИ ИШПР

20.04. - 
30.04.2020

8 2,166 корпус

17
Кусмауль
Светлана

Алексеевна
инженер. ОХИ ИШПР

20.04. - 
30.04.2020

6 2 корпус

18
Ожеред

Валентина
Андреевна

зав. лабораторией ОХИ ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
4 2 корпус

19
Петрушина

Ольга
Степановна

учебный мастер ОХИ ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
4 2 корпус

20 Саган Татьяна 
Георгиевна

зав. лабораторией ОХИ ИШПР
20.04. - 

30.04.2020
4 2 корпус

21
Числова
Татьяна

Николаевна
учебный мастер ОХИ ИШПР

20.04. - 
30.04.2020

4 2,166 корпус

22
Лымарева

Тамара
Владимировна

инженер ОХИ ИШПР
20.04.2020,

27.04.2020
3 2, 20 корпус

23
Тюрин Юрий 

Иванович
Профессор ОЭФ

20.04.-
30.04.2020

6 Корпус №3

24
Вебер Юлия 

Юрьевна
доцент оятц

21.04.2020

30.04.2020
8 Корпус N910,

25
Каирова
Евгения

Олеговна

Зав.лабораторией оятц
21.04.2020

30.04.2020
8

Корпус №10, 
Корпус №11, 

Главный корпус

26
Черепенников

Юрий
Михайлович

доцент оятц
20.04.2020

30.04.2020
8

Главный корпус, 
Корпус №11, 
Корпус №10

27
Милойчикова

Ирина
Алексеевна

Старший
преподаватель

оятц
20.04.2020

30.04.2020
8

Главный корпус, 
Корпус №11, 
Корпус №10



28
Асаинов Олег 
Хайдарович

Зав. лабораторией РПТ
21.04.2020

30.04.2020
8 Корпус №11

29
Ашрафов
Андрей

Хакимович
Инженер

НОЦБ.П.
Вейнберга

20.04-
30.04.2020

8 Корпус N219

30
Федоткин
Александр
Юрьевич

Инженер
НОЦБ.П.

Вейнберга
20.04-

30.04.2020
8 Корпус №19

31 Дубиненко Глеб
Инженер-

исследователь
НОЦБ.П.

Вейнберга
20.04-

30.04.2020
8 Корпус №19

32
Козельская 

Анна Ивановна
Научный сотрудник

НОЦБ.П.
Вейнберга

20.04-
30.04.2020

8 Корпус №19

33
Сачкова Анна 

Сергеевна
доцент ОЯТЦ

21.04.2020

24.04.2020
8 Корпус N210

34
Шолохова

Ирина
Игоревна

Старший
преподаватель

ОЭЭ ИШЭ
20.04.-

30.04.2021
8

8 корпус, 
Главный корпус

35
Кулешова 

Елена Олеговна
доцент ОЭЭ ИШЭ

20.04.-
30.04.2021

8
8 корпус, 

Главный корпус

36
Шаненков Иван 

Игоревич
ассистент ОЭЭ ИШЭ

20.04.-
30.04.2021

8
8 корпус, 

Главный корпус

37
Шаненкова

Юлия
Леонидовна

ассистент ОЭЭ ИШЭ
20.04.-

30.04.2021
8

8 корпус, 
Главный корпус

38
Пономарев
Константин
Олегович

инженер
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ
20.04.-

30.04.2021
5 8 корпус, ГК

39
Раков Юрий 
Яковлевич

доцент
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ
20.04.-

30.04.2021
5 4 корпус

40
Матвеева
Анастасия

Александровна
доцент

НОЦ И.Н. Бутакова 
ИШЭ

20.04.-
30.04.2021

5 4 корпус

41
Исламова
Анастасия

Гомильевна
инженер

НОЦ И.Н. Бутакова 
ИШЭ

20.04.-
30.04.2021

5 4 корпус

42
Нагорнова
Татьяна

Александровна
доцент

НОЦ И.Н. Бутакова 
ИШЭ

20.04.-
30.04.2021

5 4 корпус

43
Разва

Александр
Сергеевич

доцент
НОЦ И.Н. Бутакова 

ИШЭ

20.04.-
30.04.2021 5 4 корпус

44 Зимина Наталья 
Александровна

специалист по УМР 0 0  ИШЭ
20.04.-

30.04.2021 4
8 корпус, 

Главный корпус

45
Пинжин
Евгений

Павлович
инженер 0 0  ИШЭ

20.04.-
30.04.2021 8 8 корпус



§2

В таблице в Приложении № 21 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов
вдень

Корпус

1

Кулинич
Екатерина

Александровна
Ученый секретарь

Организационный
отдел

20.04.20 -
30.04.20

8
Корпус №11, 

Главный корпус

2
Чумерин Павел 

Юрьевич
Зав. лабораторией ' НИЛ СВЧ 06.04. - 

30.04.2020
8

Корпус №11, 
11Г, 19, 21, 

Главный корпус

3
Ливенцов Сергей 

Николаевич
профессор оятц

21.04.2020

30.04.2020

5
Главный корпус, 
Корпус №11,10

4
Ливенцова Нина 
Владимировна

доцент оятц
21.04.2020

30.04.2020

7 Корпус №10

5
Егорова Ольга 
Викторовна

доцент оятц
21.04.2020

30.04.2020

7 Корпус №10

§3

Начальнику отдела делопроизводства (Е.В. Ильиных) приказ довести до руководителей 
структурных подразделений университета.

Врио ректора 

Согласовано:

Первый проректор 

Заместитель первого проректора 

Начальник УРП 

Председатель профкома

Исп.: Гонец А.В., 2069


